Usr: Mponce

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

DIRECCION DE PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE MICHOACAN

Estado de Oriaen v Aplicacion de Recursos

Del 01/jun./2025 al 30/jun./2025

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

SE T

TOTAL APLICACION

>

P

$2,136,983,093.63
$99,694,083.15
$64,289.50
$109,852,791.04
-$12.788.34
$12,464,674.70
$7,788,799,868.31
$781.258,039.72

$10,929£1 04,051.71

$8,445,691.26
$464,984.60
$511,2562.18
$77,000.00
$20,839.30
$205,205,314.28
$512,384.21
$125,460.10
$7,946,901,963.22
$620,307,528.49
$500.00
$2,146,531,134.07

$10,929,104,051.71

LIC. PEDRO GUSTAVO VALENZUELA

DIRECTOR GENERA

NICA PONCE DE LEON RIVERA
DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO



